
Kapající voda v garážích A5

1

szentesi@volny.cz

Od: Altoma spol. s r.o. <altoma@novinky.altoma.cz>
Odesláno: středa 18. prosince 2024 7:33
Komu: vybor1491@seznam.cz
Předmět: Změna cen servisních prací od roku 2025

  

 
 

  

Sada Microsoft Office zabránila automatickému stažení tohoto obrázku z Internetu, aby chránila vaše osobní údaje.

  

 Zobrazit e-mail on-line 

 
  

Vážení obchodní přátelé,   
  

v souvislosti s nárůstem cen vstupních nákladů, jsme nuceni 
po 5 letech provést úpravu cen servisních prací. Nový aktuální ceník 
naleznete na našich stránkách v sekci „Obchodní podmínky“, 
podsekce „Ceny“. 
  

Tyto změny jsou nezbytné pro pokrytí nárůstu nákladů spojených s 
výrobou, logistikou, distribucí a dalším vývojem produktů. 
Pokud máte s naší společností uzavřenou SERVISNÍ SMLOUVU a se 
změnou jednotkových cen nesouhlasíte, sdělte nám tuto skutečnost 
písemnou formou do 15.1.2025. Jestliže se rozhodnete na toto 
sdělení do konce uvedeného termínu nereagovat, budeme to 
považovat za udělení souhlasu s touto změnou cen.  
  

Cena za provedení servisní prohlídky u dříve uzavřených smluv 
zůstává beze změn. 
  

Pevně věříme, že toto opatření nenaruší naši další vzájemnou 
spolupráci, které si velmi vážíme.  
  

V případě, že tato zpráva není určena přímo Vám, prosíme o její 
předání odpovědné osobě. Omlouváme se a děkujeme za pochopení. 
  
  

Vaše servisní oddělení Altoma  
 

 

 

Kontakt: servis@altoma.cz, +420 602 616 042 

 
 

 

Altoma.cz -  Žirovnická 3124/1, 106 17 Praha 10 - Zahradní Město 
Tento e-mail jste obdržel na základě naší dřívější spolupráce nebo projeveného zájmu o naše služby. 

Nechcete již nadále odebírat tyto e-maily?  Odhlásit se můžete zde. 
 

 

 


